Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3034/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal para manutenção em guia
fio, (sargeta) em via pública na Rua
da Benignidade ao lado do nº 271,
no bairro Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada a manutenção na sargeta em via pública da Rua da
Benignidade ao lado do nº 271, no bairro Vista Alegre, neste município.

Justificativa:

Munícipes que moram nesta via procuraram por este vereador
solicitando uma visita no local, este vereador esteve in loco e pode constatar
que a atual situação é crítica, e podendo aumentar mais, pois a sargeta e o
asfalto estão danificados, e as pessoas correm risco de sofrerem acidentes, e
podendo sofrer danos em seus automóveis, diante das, mas condições em que
se encontra o local, por isso pedimos que seja executado os serviços o mais
rápido possível, foto anexo.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de outubro de 2.021.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T3N2C4D0P1T0Y8D4
		2021-10-14T10:08:50-0300

		2021-10-14T10:08:50-0300

		2021-10-14T10:08:50-0300